
Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego  

 

Zadanie 1 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Jaki ma być sposób montażu bannerów nad ciągami komunikacyjnymi? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Bannery mają być zamontowane nierozciągliwymi linami np. żeglarskimi w sposób zapewniający 
odpowiednią trwałość i bezpieczeństwo. 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Jakie są lokalizacje ( jeżeli mają Państwo zdjęcie z poprzednich akcji prosimy o przesłanie) ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Lokalizacje bannerów to miejsca szczególnie uczęszczane przez mieszkańców m.in. w pobliżu 
targowiska miejskiego, miejsc kultu religijnego, placówek oświatowych itp. 
 
Zadanie 3 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Czy są określone rodzaje postów jakie mają być stworzone, a jeżeli tak to jakie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Posty mają mieć charakter informacyjno-reklamowy. 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Czy są już określone grupy odbiorców (targetowanie)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Odbiorcami postów są mieszkańcy Otwocka w wieku od 16 lat. 
 
Pytanie Wykonawcy: 
Czy są określone minimalne wartości odnośnie np.: zasięgu lub wyświetleń postów? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Minimalny zasięg dla jednego posta to 4000 osób. 


